
Zarządzenie Nr  77 /2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  12 sierpnia 2011 roku  

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym  na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                   

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Ustalam Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym  na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieroszewice stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2. Traci moc:  

1.Zarządzenie Nr 207/2005 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 5 lipca 2005 roku w sprawie procedury 

przeprowadzania konkursów na stanowiska w Urzędzie Gminy Sieroszewice. 

2.Zarządzenie Nr 267/2006 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 stycznia 2006 roku  zmieniające 

zarządzenie w sprawie procedury przeprowadzania konkursów na stanowiska w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     



                                                                 UZASADNIENIE do 

Zarządzenia Nr 77 /2011 

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  12 sierpnia 2011 roku  

 

w sprawie ustalenia  Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym  na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieroszewice  

 

Zgodnie z art.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 

223, poz. 148 z późn. zm.) nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska  urzędnicze,  jest  otwarty i konkurencyjny.  W związku z uszczegółowieniem  zasad 

naboru  ustala się Regulamin naboru pracowników  na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sieroszewice.  

 


